
  

 
 
 

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Zastoupený: 
Ing. Bohuslavem Kabátkem,  
ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Liberecký 
kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 
 

Název veřejné zakázky: „Zpracování návrhu komplexních pozemkových 
úprav v katastrálním území Předlánce“ 

Sp. značka / č.j.: 2VZ8877/2018-541101 / SPU 324838/2019 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 
 
 
Oznamujeme Vám, že dne 14.8.2019 pod č. j. SPU 324820/2019 rozhodl Ing. Bohuslav 
Kabátek, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Liberecký kraj, jednající jménem 
zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Liberecký kraj, v rámci veřejné zakázky s názvem „Zpracování návrhu komplexních 
pozemkových úprav v katastrálním území Předlánce“ na základě provedeného hodnocení a 
posouzení splnění podmínek účasti, o výběru dodavatele. 
 
Vybraný dodavatel: 
 
Obchodní firma / název / 
jméno / jména a příjmení: Geodézie Ledeč nad Sázavou s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Petra Bezruče 1110, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27493989 

 
 
1) Odůvodnění výběru:  

V rámci zadávacího řízení provedla komise jmenovaná zadavatelem hodnocení a posouzení 
přijatých nabídek. Způsob hodnocení nabídek byl zadavatelem vymezen v zadávací 
dokumentaci a jeho průběh je patrný ze Zprávy o hodnocení nabídek (č.j. SPU 
274913/2019). 

Na základě provedeného hodnocení byla určena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka od 
společnosti AGROPLAN, spol. s r.o. U nabídky byly posuzovány podmínky účasti 



  

 
 
 

2 
 

v zadávacím řízení vyplývající ze zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů a ze zadávací dokumentace k dané zakázce. Společnost 
vyhověla všem podmínkám účasti v zadávacím řízení a zadavatel rozhodl dne 10.7.2019 o 
výběru dodavatele (č.j. SPU 275276/2019). 

Dne 23.7.2019 obdržel zadavatel od společnosti AGROPLAN, spol. s r.o. prostřednictvím 
elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK oznámení (č.j. SPU 
296838/2019) o jeho odstoupení ze zadávacího řízení z kapacitních důvodů. Zadavatel v 
Zadávací dokumentaci nestanovil zadávací lhůtu a dle § 47 odst. 4 písm. a) zákona účast 
dodavatele v zadávacím řízení zanikla. 

Rozhodnutím ze dne 31.7.2019 (č.j. SPU 303744/2019) došlo ke zrušení Rozhodnutí 
zadavatele o výběru dodavatele (Rozhodnutí ze dne 10.7.2019 - č.j. SPU 275276/2019). 

Na základě provedeného opětovného hodnocení (Zpráva o hodnocení nabídek 2 - č.j. SPU 
302630/2019) byla určena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka od společnosti 
GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o. U nabídky byly posuzovány podmínky účasti v zadávacím 
řízení vyplývající ze zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů a ze zadávací dokumentace k dané zakázce. Zadavatel v zadávací 
dokumentaci (bod 7.1 odst. 3) požadoval v rámci prokázání technické kvalifikace doložení 
osvědčení objednatelů o významných službách poskytnutých dodavatelem, která nebyla 
součástí nabídky. 

Dne 1.8.2019 zaslal zadavatel společnosti GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o. žádost o 
písemné doplnění nabídky o osvědčení objednatelů ve lhůtě do 8.8.2019 (č.j. SPU 
303551/2019). Dodavatel ve stanovené lhůtě nabídku nedoplnil a zadavatel na základě § 48 
odst. 2 písm. b) zákona rozhodl dne 14.8.2019 o jeho vyloučení ze zadávacího řízení (č.j. 
SPU 322154/2019). 

Na základě provedeného opětovného hodnocení (Zpráva o hodnocení nabídek 3 - č.j. SPU 
318710/2019) byla určena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka od společnosti Geodézie 
Ledeč nad Sázavou s.r.o. U nabídky byly posuzovány podmínky účasti v zadávacím řízení 
vyplývající ze zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů a ze zadávací dokumentace k dané zakázce. Zadavatel v zadávací 
dokumentaci (bod 7.1 odst. 3) požadoval v rámci prokázání technické kvalifikace doložení 
osvědčení objednatelů o významných službách poskytnutých dodavatelem, která nebyla 
součástí nabídky. 

Dne 9.8.2019 zaslal zadavatel společnosti Geodézie Ledeč nad Sázavou s.r.o. žádost o 
písemné doplnění nabídky o osvědčení objednatelů ve lhůtě do 19.8.2019 (č.j. SPU 
318712/2019). 

Vyzvaný dodavatel doplnil požadované dokumenty dne 12.8.2019 (č.j. SPU 321779/2019) a 
tím splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 
 
Dodavatel předložil čestné prohlášení, z jehož obsahu je zřejmé splnění: 
a)  základní způsobilosti dle § 74 zákona 
 



  

 
 
 

3 
 

b)  profesní způsobilosti:  
- dle § 77 odst. 1 zákona - je zapsán v obchodním rejstříku 
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona -  je oprávněn podnikat v oboru „Projektování 
pozemkových úprav“ a „Výkon zeměměřických činností“. 
- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona -  je odborně způsobilý neboť disponuje: 
 

1) pravomocné Úřední oprávnění k projektování pozemkových úprav ve smyslu § 18 
odst. 1 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a 
o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému 
zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, 

2) osvědčením o autorizaci nebo osvědčením o registraci pro výkon vybrané činnosti 
pro obor „dopravní stavby“ dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů 

3) osvědčením o autorizaci nebo osvědčením o registraci pro výkon vybrané činnosti 
pro obor „Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství“ 
(„Vodohospodářské stavby“) dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů,  

4) osvědčením o autorizaci nebo osvědčením o registraci pro výkon vybrané činnosti 
k projektování USES  (Územních systémů ekologické stability) dle zákona  
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů.  

5) úředním oprávněním pro ověřování výsledků zeměměřických činností, 
uděleným dle § 14 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění 
některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s 
rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a písm. b) zákona č. 
200/1994 Sb., 

  
c) technické kvalifikace: byl předložen seznam významných služeb, poskytnutých 
dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení - min. 2 návrhy KoPÚ 
v rozsahu každé z nich min. 200 ha, které byly provedeny řádně, odborně a v termínech a 
jsou zapsány v KN a doložené osvědčením objednavatelů: 

1. KoPÚ v k.ú. Rychnov u Verneřic - výměra 668 ha, zápis do KN 12.3.2018 
2. KoPÚ v k.ú. Bynovec - výměra 613 ha, zápis do KN 26.6.2018 
3. KoPÚ v k.ú. Obříství a v navazujících částech k.ú. Úpor a Libiš - výměra 1126 ha, 

zápis do KN 31.10.2017 
4. KoPÚ v k.ú. Mnichov u Mariánských Lázní - výměra 548 ha, zápis do KN 23.11.2017 
5. KoPÚ v k.ú. Velvěty - výměra 295 ha, zápis do KN 27.6.2017 

 
 
 
 
Poučení 



  

 
 
 

4 
 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele 
stěžovateli. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 zákona musí 
probíhat elektronicky. 
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 
S pozdravem 
 
 
V Liberci dne 14.8.2019  
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 
Ing. Bohuslav Kabátek 
ředitel KPÚ pro Liberecký kraj 
 
 
 
Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 3 
 


	Oznámení o výběru DODAVATELE
	V Liberci dne 14.8.2019

		2019-08-14T16:23:36+0200
	Bohuslav Kabátek
	Podepsáno programem vOKOsCom




